

SOTO HOLDING ApS

Niels Ebbesens Vej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 00 61 00

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Jeppe Oskar Skov-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOTO HOLDING ApS Niels Ebbesens Vej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 00 61 00
	Stiftet: 17. november 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Oskar Skov-Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	KOK MC ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i KOK MC ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 77 t.kr. Idet den tilknyttede virksomhed havde en negativ egenkapital i 2014 er der indregnet et resultat på 16 t.kr. svarende til den positive værdi af den tilknyttede virksomheds egenkapital.

Årets resultat udgør 10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen - 37 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -37 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.984	0
Bruttoresultat	15.984	0
Administrationsomkostninger	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	10.984	-5.000
1 Finansielle omkostninger	-2.140	-1.836
Resultat før skat	8.844	-6.836
Skat af årets resultat	1.570	1.504
Årets resultat	10.414	-5.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.332
Disponeret i alt	10.414	-5.332

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.984	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.984</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.984</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	10.184	8.614
	Tilgodehavender i alt	<u>10.184</u>	<u>8.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.184</u>	<u>8.614</u>
	Aktiver i alt	<u>26.168</u>	<u>8.614</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-162.138</u>	<u>-172.552</u>
	Egenkapital i alt	<u>-37.138</u>	<u>-47.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	57.206	50.066
	Anden gæld	<u>6.100</u>	<u>6.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.306</u>	<u>56.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.306</u>	<u>56.166</u>
	Passiver i alt	<u>26.168</u>	<u>8.614</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>2.140</u>	<u>1.836</u>
	<u>2.140</u>	<u>1.836</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-130.000	-130.000
Årets resultat	<u>15.984</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-114.016</u>	<u>-130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.984</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KOK MC ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-172.552	-167.220
Årets overførte resultat	<u>10.414</u>	<u>-5.332</u>
	<u>-162.138</u>	<u>-172.552</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, 931 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel af tilknyttet virksomhed.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.